23/10/2023, 17:15 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=190708

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=190708 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5504 - Terça-feira, 16 de Maio de 2017.

Divulgação: Terça-feira, 16 de Maio de 2017.     Publicação: Quarta-feira, 17 de Maio de 2017.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Relações Institucionais

   Protocolo: 190708

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 033/2017

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus
membros,
RESOLVE:
Aprovar o projeto para Captação de Recursos Financeiros da Entidade CONSELHO ESCOLAR DO CMET – PAULO FREIRE, - projeto
“Espaço de Oficinas” – CERT. Nº 04/2017 - VALOR R$ 206.248,82 (duzentos e seis mil duzentos e quarenta e oito reais e oitenta e dois
centavos), com retenção de 5% (cinco por cento).
Sessão Plenária nº 12/2017 do COMUI, 18 de abril de 2017.

LÉLIO LUZARDI FALCÃO, Presidente COMUI.

    Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2084&cid=190708&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2084&cid=190708&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2084_ce_20170516_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2084_ce_20170516_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();